
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE “ENRICO MATTEI”
Via  KENNEDY, 21 - 61041  ACQUALAGNA  (PU)

tel. 0721/798206  fax  0721/798206
C.F.82005530413  e-mail: psic807006@istruzione.it

 

prot/data (vedi segnatura)

 

OGGETTO: Determina avvio progettazione e realizzazione PNRR DM19 per la riduzione dei divari e della
dispersione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM19 e tutta la normativa richiamata
VISTE le delibere di adesione del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto
RAVVISATI la necessità e l'opportunità di procedere con l'avvio del progetto

DETERMINA

L'avvio del progetto con cup C94D21000310006.

Il Dirigente scolastico assume l'incarico di RUP a titolo non oneroso.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giulio Venturi
Firma digitale

 

PSIC807006 - A416701 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003578 - 30/09/2024 - VI.1 - I

firmato digitalmente dal D.S. prof. Giulio Venturi


		2024-09-30T17:46:52+0200
	GIULIO VENTURI




